
2026 年 1 月吉日 

 

お客さま各位 

 

新年のご挨拶 

－ 変化の時代に寄り添い、より高品質なサービスの提供を目指して－ 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

平素より、文書保管、情報抹消・廃棄、検索、スキャニングなど、弊社の文書管理に

関わる各種サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

近年、デジタル化の進展に伴い、情報の管理・保全に対する責任と重要性は、益々高

まっています。そのような環境下、私どもは、文書管理をはじめとした各種サービスの

ご提供を通じて、「安心して情報を任せられるパートナー」たることを使命とし、様々

な現場に於けるサービス品質の向上に地道に取り組んでまいりました。 

 

本年も、確かな安全性と実務に根差した提案力を更に磨き、お客さまの事業運営を支

える存在であり続けられるよう、社員一同、挑戦を重ねてまいります。 

 

本年も引き続き弊社をご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社データ・キーピング・サービス 

代表取締役社長 中溝 達也 

 


